
KUPNÍ suroUVA

kterou podle ustanovení s 2079 a násl. občanského zákoníku (zákon č.8gt2a12 Sb.,
občanský zákoník) níŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli'

Název zakázky'. Nákup štěpkovaěe a zahradní traktorové sekačky

1. SYNPRO s.r.o.,

se sídlem Dolní Bojanovice, Hlavní406, PSČ 696 '17

lČ: 292 28 298

DlČ: CZ29228298

Zastoupená: Radimem Košutkem - jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně , v oddíle c 67094

jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávajÍcí)

a

2' Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc, U Hradiska 4

se sídlem: 779 00 olomouc, U Hradiska 4

Zastoupená: lng. Petrem Sklenářem _ ředitelem

lČ: 00602035

DlČ: CZ00602035

jako kupujícÍ na straně druhé (dále jen kupující)

t.

Předmět smIouvv

Předmětem této smlouvy je prodej zboží, a to :

Traktor STARJET Exclusive UJ '102 *22 P1

Pr'odávající se za podmínek v této smlouvě
s|rora specifikované zboŽí, převést na něho
cále sjednanou kupní cenu.

lks

ll.

ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v čl. l.
vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit



t!1.

KupnÍ cena

1' Účastníci sjednávají kupní cenu takto: cena bez DPH

Cena celkem bez DPH

Cena 21% DPH

Cena celkem s 21% DPH

75'950,- Kě

15'950,- Kč

91.900,- Kč

2' K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávající vystavit kupujícímu řádný daňový

doklad (fakturu).

3' Splatnost faktury bude nejpozději do 30-ti dnů od vystavení faktury'

tv.

VÝhrada vlastni ckého práva

Účastníci sjednávají, že kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboŽí úplným

zaplacením výše uvedeného zboží. Do doby Úplného zaplacení zůstává stroj v majetku

prodávajícího. Fyzickým převzetím zboži přecházína kupujícího i nebezpečí škody na zboŽí.

V.

xfllsto a eaF.úM
1. Místem plněníje sídlo kupujícího'

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží'' do 3. 1 1' 2016

Servisní činnost bude zajištěna prodávajícím'

vI.

SmluvnÍ sankce 
t

1. Prodávající je kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu Ve výši O,1o/o z ceny

nedodanéh a zboží za kaŽdý započatý den prodlení se splněním konečného termínu

dodávky. Prodávající je kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za

každý započatý den prodlení se lhůtou pro odstranění vad až do doby jejího odstranění

v době záruky. V případě opoŽdění kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající

právo poŽadovat smluvní pokutu max. Ve výši 0,01o/o znezaplacené částky za kaŽdý den

prodlení.

2.

3.



v[.

Z1ruka z4 iakogt, seruisnÍ podmínkv

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost touto smlouvou prodávaného zboží v trvání

24 měsíců od data uvedení do provozu (od okamŽiku podpisu předávajícího
protokolu, tj' po předání a převzetí dodávky)'Zárukou se rozumí typ záruky na místě
bez nároku na finanční kompenzací za práci a dopravu.

2. Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboŽí u prodávajícího písemnou formou
(faxem, mailem), nebo telefonem V době od min' B:00 hod do 16:00 hod'
E-mail: technik@synpro.cz, tel.: 731 478 996.

odstraněnívad zjištění při předání dodávek bude provedeno nejpozději 5 dnŮ od

předání, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele

dohodnuta lhůta delší. Nástup na odstraněnízáručních vad na dodávce garantuje

dodavatel nejpozději do 2 dnů -tj od nahlášení závady' Prodávající se zavazuje na

základě objednávky nebo smlouvy provádět za úhradu mimozáruční i pozáruční

servis dodaného zbaží v rozsahu a lhůtách jako u záručního servisu.

vlll.

ostatní uiednáni

Prodávající se zavazuje předat kupujícÍmu spolu s předmětným zboŽím i doklady,

které se ke zboŽí vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému uŽívání' zejména návod

k obsluze.

Prodávající se dále zavazuje provést školení obsluhy, údžby a bezpečnosti práce při

uŽívánÍ prodávaného zbožÍ u kupujícím určených osob' Kupující se zavazuje
k tomuto poskytnout náleŽitou součinnost.

tx.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řÍdí se právním řádem České
republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku'

Prodávající prohlašuje' Že souhlasís uveřejněním této smlouvy.

Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a váŽnóů vůli smluvních stran a na důkaz

toho ji podepisují.

V Olomouci dne 24. 14.2016

1.

2

3

V Dolních Bojanovicích, dne 24' 1



#sYlwRo
Předávací protokol

- 
PřevzaI:__

]D.ĎÁVAŤĚL l'-reoavacl

iSYNPRO s.r.o.
iHlavní 406
;696 17 Dolní Bojanovice

rotoKo
ongĚnnTEl 

-

Střední škola zemědělská a zahradnická
Olomouc, U Hradiska 4
U Hradiska 4
779 00 Olomouc

Co : i zs2z1zs1 tČo: 0060203sntČ: l cz2g22'2g8 ntČ: c200602035

Místo určení Dvůr zákazníka Ředitel: lng' Petr Sklenář

Komuná!ní technika

Typ stroje. 1ks
Traktor STARJET UJ 102 -22p1

Výrobní číslo: uJ00006861

Zákaznik převzal výše uvedené stroje dle předávacího protokolu, včetně zaškolení obsluhy
pro provoz, údrŽbu a bezpečnost práce dle předpisu výrobce.
Součástí předání strojů je návod k obsluze a záruční list.

V Olomouci dne 24. 1A.2016

Předat


